
MISTROVSTVÍ SVĚTA
TŘEBOŇ 2020

Závod Čas Jízda Postupový klíč

1 11:00 MIX  ROZJÍŽĎKA A 1.→SF, 2.-3.→1/4F, 4.→OPR.

2 11:12 MIX ROZJÍŽĎKA B 1.→SF, 2.-3.→1/4F, 4.→OPR.

3 11:24 MIX  ROZJÍŽĎKA C 1.→SF, 2.-3.→1/4F, 4.→OPR.

4 11:36 MIX ROZJÍŽĎKA D 1.→SF, 2.-3.→1/4F, 4.→OPR.

5 11:48 MIX ROZJÍŽĎKA E 1.→SF, 2.-3.→1/4F, 4.→OPR.

6 12:00 JUNIOŘI 1. JÍZDA O konečním výsledku rozhoduje součet časů.

7 12:12 ŽENY ROZJÍŽĎKA A Čas v rozjížďce určuje nasazení v SEMI A/B.

8 12:24 ŽENY ROZJÍŽĎKA B Čas v rozjížďce určuje nasazení v SEMI A/B.

9 12:36 MIX OPRAVNÁ JÍZDA 1.-2.→1/4F, 3.-4.→FF.

10 12:48 JUNIOŘI 2. JÍZDA O konečním výsledku rozhoduje součet časů.

11 13:00 MIX 1/4FINÁLE A 1. →SF, 2.→FC, 3.→FD, 4.→FE.

12 13:12 MIX 1/4FINÁLE B 1. →SF, 2.→FC, 3.→FD, 4.→FE.

13 13:24 MIX 1/4FINÁLE C 1. →SF, 2.→FC, 3.→FD, 4.→FE.

14 13:36 ŽENY SEMI A 1.-2.→ FAŽ, 3.-4.→ FBŽ.

15 13:48 ŽENY SEMI B 1.-2.→ FAŽ, 3.-4.→ FBŽ.

16 14:00 JUNIOŘI 3. JÍZDA + FF o 18.-19. místo. O konečním výsledku rozhoduje součet časů.

17 14:12 MIX SEMIFINÁLE A 1.-2. →FA, 3.- 4.→FB.

18 14:24 MIX SEMIFINÁLE B 1.-2. →FA, 3.- 4.→FB.

19 14:36 ŽENY FINÁLE B o  5.-8. místo Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

20 14:48 ŽENY FINÁLE A o  1.-4. místo Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

21 15:00 MIX Finále E o 15.-17. místo Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

22 15:12 MIX Finále D o 12.-14. místo Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

23 15:24 MIX Finále C o 9.-11. místo Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

24 15:36 MIX Finále B o  5.-8. místo Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

25 15:48 MIX Finále A o  1.-4. místo Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

26 16:20 1. DL jízda O výsledku rozhoduje dosažený čas.

27 16:40 2. DL jízda O výsledku rozhoduje dosažený čas.

28 17:00 3. DL jízda O výsledku rozhoduje dosažený čas.

29 17:20 4. DL jízda O výsledku rozhoduje dosažený čas.

30 17:40 5. DL jízda O výsledku rozhoduje dosažený čas.

31 18:00 6. DL jízda O výsledku rozhoduje dosažený čas.

Rozhodující pro čas startu je osobní výva pořadatele prostřednictvím moderátora!

sobota 11.7.2020  - ČASOVÝ PROGRAM

MIX & ŽENY & JUNIOŘI - 200m

Časový program je předběžný plán, který se může s ohledem na aktuální změny podmínek operativně měnit!

MIX & ŽENY & JUNIOŘI - 1km - dlouhá trať



MISTROVSTVÍ SVĚTA
TŘEBOŇ 2020

1 Čas Pořadí

1 Relax21

2 CB Dragons MÁŠ HLAD?

3 Krušnodraci Kadaň
4 Rožnovský Wydle

2 Čas Pořadí

1 Rychlý pípy
2 Vajgarská saň
3 Gripeni
4 Dračičáci

3 Čas Pořadí

1 CB Dragons HLADOVÍ HROŠI
2 Klub třeboňských kaprů
3 Město Štětí
4 SKLENĚNÝ KOHOUTI

4 Čas Pořadí

1 Směska z Veslandy
2 Marná snaha
3 LOS LOCOS EVO XI
4 S námi je žízeň krásná

5 Čas Pořadí

1 Severský Drak

2 Satani z Doubí
3 Pilsner Dragons
4 - - -

Klíč: 

6 Čas Pořadí

1 Vajgarská dráčata
2 CB Dragons HLADOVÁ DRÁČATA
3 - - -
4 - - -

Klíč: 

7 Čas Pořadí

1 Olympijské naděje
2 Velký holky KVS
3 CB Dragons NAŽRANÉ DRAČICE
4 -

8 Čas Pořadí

1 Dravé saně
2 BESTie z Doubí
3 Vajgarské sirény
4 CB Dragons HLADOVÉ HROŠICE

Klíč: 

12:12

Čas v rozjížďce určuje nasazení v SEMI A/B.

11:48

RAŽ

RE

1.→SF, 2.-3.→1/4F, 4.→OPR.

11:00

RA

MIX ROZJÍŽĎKA E

ŽENY ROZJÍŽĎKA B

RBŽ

12:24

RD

MIX ROZJÍŽĎKA B

O konečním výsledku rozhoduje součet časů.

JUNIOŘI 1. JÍZDA

J1

12:00

MIX  ROZJÍŽĎKA A

Sprint 200m

11:12

MIX  ROZJÍŽĎKA C

RC

11:24

ŽENY ROZJÍŽĎKA A

11:36

MIX ROZJÍŽĎKA D

RB



MISTROVSTVÍ SVĚTA
TŘEBOŇ 2020

9 Čas Pořadí

1 4. z RA

2 4. z RB

3 4. z RC
4 4. z RD

Klíč: 

10 Čas Pořadí

1 CB Dragons HLADOVÁ DRÁČATA
2 Vajgarská dráčata
3 - - -
4 - - -

Klíč: 

11 Čas Pořadí

1 3. z RD
2 2. z RA
3 3. z RE
4 3. z RB

12 Čas Pořadí

1 3. z RC
2 2. z RB
3 2. z RE

4 2. z OPR

13 Čas Pořadí

1 3. z RA

2 2. z RC

3 2. z RD
4 1. z OPR

Klíč: 

MIX OPRAVNÁ JÍZDA

OPR

12:36

1.-2.→1/4F, 3.-4.→FF.

MIX 1/4FINÁLE A

Sprint 200m

JUNIOŘI 2. JÍZDA

J2

12:48

O konečním výsledku rozhoduje součet časů.

13:24

MIX 1/4FINÁLE B

OPR B

13:12

13:00

OPR A

1. →SF, 2.→FC, 3.→FD, 4.→FE.

MIX 1/4FINÁLE C

OPR C



MISTROVSTVÍ SVĚTA
TŘEBOŇ 2020

14 Čas Pořadí

1 8. časem z RA/B Ž

2 1. časem z RA/B Ž

3 4. časem z RA/B Ž
4 6. časem z RA/B Ž

15 Čas Pořadí

1 7. časem z RA/B Ž
2 2. časem z RA/B Ž
3 3. časem z RA/B Ž
4 5. časem z RA/B Ž

Klíč: 

16 Čas Pořadí

1 3. z OPR
2 Vajgarská dráčata
3 CB Dragons HLADOVÁ DRÁČATA
4 4. z OPR

Klíč: 

17 Čas Pořadí

1 1. z RE
2 1. z RA
3 1. z RC

4 1. ze 1/4F A

18 Čas Pořadí

1 1. ze 1/4F B

2 1. z RB

3 1. z RD
4 1. ze 1/4F C

Klíč: 

;

ŽENY SEMI B

JUNIOŘI 3. JÍZDA + FF o 18.-19. místo.

J3

14:00

Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

1/4F B

Sprint 200m

1/4F A

ŽENY SEMI A

SF AŽ

13:36

14:24

SF BŽ

13:48

1.-2.→ FAŽ, 3.-4.→ FBŽ.

1.-2. →FA, 3.- 4.→FB.

MIX SEMIFINÁLE A

14:12

MIX SEMIFINÁLE B



MISTROVSTVÍ SVĚTA
TŘEBOŇ 2020

19 Čas Pořadí

1 4. ze SF BŽ

2 3. ze SF AŽ

3 3. ze SF BŽ
4 4. ze SF AŽ

20 Čas Pořadí

1 2. ze SF BŽ
2 1. ze SF AŽ
3 1. ze SF BŽ
4 2. ze SF AŽ

21 Čas Pořadí

1 4. ze 1/4F A
2 4. ze 1/4F B
3 4. ze 1/4F C
4

22 Čas Pořadí

1 3. ze 1/4F A
2 3. ze 1/4F B
3 3. ze 1/4F C
4

23 Čas Pořadí

1 2. ze 1/4F A
2 2. ze 1/4F B
3 2. ze 1/4F C

4

24 Čas Pořadí

1 4. ze SF B

2 3. ze SF A

3 3. ze SF B
4 4. ze SF A

25 Čas Pořadí

1 2. ze SF B
2 1. ze SF A
3 1. ze SF B
4 2. ze SF A

Klíč: 

Sprint 200m

MIX Finále D o 12.-14. místo

15:00

ŽENY FINÁLE B o  5.-8. místo

FBŽ

14:36

ŽENY FINÁLE A o  1.-4. místo

FAŽ

14:48

Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

15:48

MIX Finále C o 9.-11. místo

15:12

15:36

MIX Finále A o  1.-4. místo

FA

15:24

FC

FB

MIX Finále B o  5.-8. místo

MIX Finále E o 15.-17. místo

FE

FD



MISTROVSTVÍ SVĚTA
TŘEBOŇ 2020

26 Čas Pořadí

1 21. dle výsldku na 200m

2 22. dle výsldku na 200m

3 23. dle výsldku na 200m
4 24. dle výsldku na 200m

27 Čas Pořadí

1 17. dle výsldku na 200m
2 18. dle výsldku na 200m
3 19. dle výsldku na 200m
4 20. dle výsldku na 200m

28 Čas Pořadí

1 13. dle výsldku na 200m
2 14. dle výsldku na 200m
3 15. dle výsldku na 200m
4 16. dle výsldku na 200m

29 Čas Pořadí

1 9. dle výsldku na 200m
2 10. dle výsldku na 200m
3 11. dle výsldku na 200m
4 12. dle výsldku na 200m

30 Čas Pořadí

1 5. dle výsldku na 200m

2 6. dle výsldku na 200m
3 7. dle výsldku na 200m
4 8. dle výsldku na 200m

31 Čas Pořadí

1 1. dle výsldku na 200m

2 2. dle výsldku na 200m

3 3. dle výsldku na 200m

4 4. dle výsldku na 200m

Klíč: 

Dlouhá trať 1km
1. DL jízda

DL 1

16:20

2. DL jízda

DL 2

16:40

3. DL jízda

DL 3

5. DL jízda

17:00

4. DL jízda

DL 4

17:20

O výsledku rozhoduje dosažený čas.

DL 5

17:40

6. DL jízda

DL 6

18:00


